ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПОДОЛЬСК"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 января 2004 г. N 33-п

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ ОПЛАТЫ СОЦИАЛЬНЫХ НОРМ ЖИЛЬЯ И

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПОРОГА СОВОКУПНОГО СЕМЕЙНОГО

 ДОХОДА

 Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации "О совершенствовании

 системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения" N 887 от

 02.08.99, Губернатора Московской области "О порядке предоставления гражданам компенсаций

 (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" N 242-ПГ от 08.07.99,

 главы города Подольска N 939-п от 22.06.2000 "О порядке предоставления компенсаций (субсидий)

 на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам г. Подольска" и в соответствии с постановлением

 главы города Подольска "Об изменении ставок оплаты жилья и коммунальных услуг" N 2319-п от

 26.12.2003 постановляю:

 1. Установить с 1 января 2004 года размер оплаты социальной нормы жилья и коммунальных

 услуг согласно приложению N 1.

 2. Установить порог совокупного дохода семьи, ниже которого возникает право на получение

 жилищной субсидии (рассчитанный по первому основанию), с 1 января 2004 года для проживающих

 в муниципальном, государственном, ве  домственном  жилом фонде, домах ЖСК и индивидуальном

 жилом фонде:

                          С газовыми плитами    С электроплитами

    Одинокие граждане            3567,59 руб.       3623,73 руб.

    Семья из 2 человек           5686,27 руб.       5749,91 руб.

    Семья из 3 человек           7933,36 руб.       8028,82 руб.

    Семья из 4 человек          10180,45 руб.      10307,73 руб.

    Семья из 5 человек          12427,55 руб.      12586,64 руб.

    Семья из 6 человек          14674,64 руб.      14865,55 руб.

    Семья из 7 человек          16921,73 руб.      17144,45 руб.

    Семья из 8 человек          19168,82 руб.      19423,36 руб.

    Семья из 9 человек          21415,91 руб.      21702,27 руб.

    Семья из 10 человек         23663,00 руб.      23981,18 руб.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 3. Считать утратившим силу с 01.01.2004 постановление главы города Подольска N 345-п от

 07.03.2003.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации города по социальной политике Соловьева Г.Е. и заместителя главы администрации

 города по вопросам экономики, финансов и промышленности Жукова В.В.

 Глава города

 А.С. Фокин

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Подольск"

 Московской области

 от 9 января 2004 г. N 33-п

 РАСЧЕТ ОПЛАТЫ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ЖКУ (ОСН) С 1 ЯНВАРЯ 2004 ГОДА ПО Г.

 ПОДОЛЬСКУ (СМ. ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ Г. ПОДОЛЬСКА N 2319-п ОТ 26.12.2003)

 ¦ Наименование  ¦ Норматив          ¦ Ставка            ¦ Численность семьи

 (чел.)                                                            &nbs

 p;                                                       ¦

 ¦ жилищно-      ¦ потребления       ¦
 ¦                                                             &n

 bsp;                                                             &nb

 sp;                 ¦

 ¦ коммунальных  +-------T---------+------T----------+-------------T----
 ---------T-------------T-------------T---------- ---T-------------T--

 -----------T-------------T-------------T-------------+

 ¦ услуг         ¦ кол-во  ¦ единица   ¦ руб.   ¦ единица    ¦ 1

 ¦ 2             ¦ 3             ¦ 4             ¦ 5             ¦ 6

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ 7             ¦ 8             ¦ 9             ¦ 10            ¦

 ¦               ¦         ¦ измерения ¦        ¦ измерения

 ¦               ¦         ¦           ¦        ¦
 ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦

 норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦ норма ¦ оплата, ¦

 ¦               ¦         ¦           ¦        ¦            ¦       ¦ руб.    ¦

 ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦
 ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦       ¦ руб.    ¦

 ¦ Жилье         ¦    -    ¦ кв. м     ¦   6,34 ¦ руб./кв. м ¦    33 ¦  209,22 ¦

 48,0 ¦  304,32 ¦    63 ¦  399,42 ¦  78,0 ¦  494,52 ¦    93 ¦  589,62 ¦ 108,0 ¦

 684,72 ¦   123 ¦  779,82 ¦ 138,0 ¦  874,92 ¦   153 ¦  970,02 ¦ 168,0 ¦ 1065,12 ¦

 ¦ Отопление     ¦    -    ¦ Гкал      ¦   8,23 ¦ руб./кв. м ¦    33 ¦  271,59 ¦
 48,0 ¦  395,04 ¦    63 ¦  518,49 ¦  78,0 ¦  641,94 ¦    93 ¦  765,39 ¦ 108,0 ¦

 888,84 ¦   123 ¦ 1012,29 ¦ 138,0 ¦ 1135,74 ¦   153 ¦ 1259,19 ¦ 168,0 ¦ 1382,64 ¦

 ¦ Горячая вода  ¦    -    ¦ Гкал      ¦ 125,77 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦  125,77 ¦   2

 ¦  251,54 ¦     3 ¦  377,31 ¦   4   ¦  503,08 ¦     5 ¦  628,85 ¦   6   ¦  754,62 ¦
 7 ¦  880,39 ¦   8   ¦ 1006,16 ¦     9 ¦ 1131,93 ¦  10   ¦ 1257,70 ¦

 ¦ Холодная вода ¦    -    ¦ куб. м    ¦  30,33 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦   30,33 ¦   2

 ¦   60,66 ¦     3 ¦   90,99 ¦   4   ¦  121,32 ¦     5 ¦  151,65 ¦   6   ¦  181,98 ¦

 7 ¦  212,31 ¦   8   ¦  242,64 ¦     9 ¦  372,97 ¦  10   ¦  303,30 ¦

 ¦ Канализация   ¦    -    ¦ куб. м    ¦  33,98 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦   33,98 ¦   2
 ¦   67,96 ¦     3 ¦  101,94 ¦   4   ¦  135,92 ¦     5 ¦  169,90 ¦   6   ¦  203,88 ¦

 7 ¦  237,86 ¦   8   ¦  271,84 ¦     9 ¦  305,82 ¦  10   ¦  339,80 ¦

 ¦ Вывоз/склад   ¦    -    ¦ куб. м    ¦  22,73 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦   22,73 ¦   2

 ¦   45,46 ¦     3 ¦   68,19 ¦   4   ¦   90,92 ¦     5 ¦  113,65 ¦   6   ¦  136,38 ¦
 7 ¦  159,11 ¦   8   ¦  181,84 ¦     9 ¦  204,57 ¦  10   ¦  227,30 ¦

 ¦ мус.          ¦         ¦           ¦        ¦            ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦ Газ           ¦    -    ¦ куб. м    ¦   7,10 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦    7,10 ¦   2
 ¦   14,20 ¦     3 ¦   21,30 ¦   4   ¦   28,40 ¦     5 ¦   35,50 ¦   6   ¦   42,60 ¦

 7 ¦   49,70 ¦   8   ¦   56,80 ¦     9 ¦   63,90 ¦  10   ¦   71,00 ¦

 ¦ Капремонт     ¦         ¦ кв. м     ¦   0,00 ¦ руб./кв. м ¦    33 ¦    0,00 ¦

 48,0 ¦    0,00 ¦    63 ¦    0,00 ¦  78,0 ¦    0,00 ¦    93 ¦    0,00 ¦ 108,0 ¦
 0,00 ¦   123 ¦    0,00 ¦ 138,0 ¦    0,00 ¦   153 ¦    0,00 ¦ 168,0 ¦    0,00 ¦

 ¦ Аренда        ¦    -    ¦ кв. м     ¦   0,00 ¦ руб./кв. м ¦    33 ¦    0,00 ¦

 48,0 ¦    0,00 ¦    63 ¦    0,00 ¦  78,0 ¦    0,00 ¦    93 ¦    0,00 ¦ 108,0 ¦

 0,00 ¦   123 ¦    0,00 ¦ 138,0 ¦    0,00 ¦   153 ¦    0,00 ¦ 168,0 ¦    0,00 ¦

 ¦ Наем          ¦    -    ¦ кв. м     ¦   0,00 ¦ руб./кв. м ¦    33 ¦    0,00 ¦
 48,0 ¦    0,00 ¦    63 ¦    0,00 ¦  78,0 ¦    0,00 ¦    93 ¦    0,00 ¦ 108,0 ¦

 0,00 ¦   123 ¦    0,00 ¦ 138,0 ¦    0,00 ¦   153 ¦    0,00 ¦ 168,0 ¦    0,00 ¦

 ¦ Мусоропровод  ¦    -    ¦     -     ¦   0,00 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦    0,00 ¦   2

 ¦    0,00 ¦     3 ¦    0,00 ¦   4   ¦    0,00 ¦     5 ¦    0,00 ¦   6   ¦    0,00 ¦
 7 ¦    0,00 ¦   8   ¦    0,00 ¦     9 ¦    0,00 ¦  10   ¦    0,00 ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ Уборка л./кл. ¦    -    ¦     -     ¦   0,00 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦    0,00 ¦   2
 ¦    0,00 ¦     3 ¦    0,00 ¦   4   ¦    0,00 ¦     5 ¦    0,00 ¦   6   ¦    0,00 ¦

 7 ¦    0,00 ¦   8   ¦    0,00 ¦     9 ¦    0,00 ¦  10   ¦    0,00 ¦

 ¦ Лифт          ¦    -    ¦     -     ¦   0,00 ¦ руб./чел.  ¦     1 ¦    0,00 ¦   2

 ¦    0,00 ¦     3 ¦    0,00 ¦   4   ¦    0,00 ¦     5 ¦    0,00 ¦   6   ¦    0,00 ¦
 7 ¦    0,00 ¦   8   ¦    0,00 ¦     9 ¦    0,00 ¦  10   ¦    0,00 ¦

 +-------------+-------+---------+------+----------+-----+-------+----

 -+-------+-----+-------+-----+------ -+-----+-------+-----+-------+--
 ---+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+

 ¦ Всего         ¦         ¦           ¦        ¦            ¦
 700,72 ¦       1139,18 ¦       1577,64 ¦       2016,10 ¦       2454,56 ¦

 2893,02 ¦       3331,48 ¦       3769,94 ¦       4208,40 ¦       4646,86 ¦

 +-------------+-------+---------+------+----------+-----T-------+----

 -T-------+-----T-------+-----T------ -+-----T-------+-----T-------+--
 ---T-------+-----T-------+-----T-------+-----T-------+

 ¦ Эл. энергия   ¦         ¦           ¦        ¦            ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦               ¦ 1  > 1  ¦           ¦        ¦            ¦       ¦         ¦
 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦ Газ           ¦ 55 (30) ¦ кВтч      ¦ 1,13   ¦ руб./кВтч  ¦     1 ¦   62,15 ¦   2

 ¦   67,80 ¦     3 ¦  101,70 ¦   4   ¦  135,60 ¦     5 ¦  169,50 ¦   6   ¦  203,40 ¦
 7 ¦  237,30 ¦   8   ¦  271,20 ¦     9 ¦  305,10 ¦  10   ¦  339,00 ¦

 ¦               ¦         ¦           ¦ (1,13) ¦            ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦ Эл.           ¦ 85 (50) ¦ кВтч      ¦ 0,96   ¦ руб./кВтч  ¦     1 ¦   81,60 ¦   2
 ¦   96,00 ¦     3 ¦  144,00 ¦   4   ¦  192,00 ¦     5 ¦  240,00 ¦   6   ¦  288,00 ¦

 7 ¦  336,00 ¦   8   ¦  384,00 ¦     9 ¦  432,00 ¦  10   ¦  480,00 ¦

 ¦               ¦         ¦           ¦ (0,96) ¦            ¦       ¦         ¦

 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦
 ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦       ¦         ¦

 ¦ Итого         ¦         ¦                             ¦

 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦

 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦

 ¦ С газовой     ¦         ¦                             ¦
 762,87 ¦       1206,98 ¦       1679,34 ¦       2151,70 ¦       2624,06 ¦

 3096,42 ¦       3568,78 ¦       4041,14 ¦       4513,50 ¦       4985,86 ¦

 ¦ плитой        ¦         ¦                             ¦

 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦
 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦

 ¦ С электро-    ¦         ¦                             ¦

 775,22 ¦       1220,98 ¦       1700,34 ¦       2179,70 ¦       2659,06 ¦

 3138,42 ¦       3617,78 ¦       4097,14 ¦       4576,50 ¦       5055,86 ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ плитой        ¦         ¦                             ¦

 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦
 ¦               ¦               ¦               ¦               ¦

 L-------------+-------+---------------------------+-------------+----

 ---------+-------------+---------- ---+-------------+-------------+--

 -----------+-------------+-------------+--------------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/